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Valderlania Mendes De Sousa
BORBOREMA AZIMUTE
Percurso : D ADULTO N

Distancia : 1300m
Tempo : 0:45:30 (35'00"/km)

CLOONOURWNE

00:05:58 127m
00:01:54 00:07:52 81m
00:02:16 00:10:08 135m
00:01:31 00:11:39 100m
00:07:08 00:18:47 112m
00:13:21 00:32:08 116m
00:04:57 00:37:05 125m
00:03:29 00:40:34 109m
00:02:23 00:42:57 121m
00:02:33 00:45:30 137m

12 Etapa - XII CiPOr 2024 Circuito Potiguar de Orientacao

Praia de Pitangui 25.2.2024

46'59"/km
23'27"/km
16'47"/km
15'10"/km
63'41"/km

115'05"/km

39'36"/km
31'57"/km
19'42"/km
18'37"/km

Clube de Orientacao Mandacaru Nordeste

3/3 O.K.

Resultados completos em Webres

0:20:53
0:24:40

1. Ana Cristiane Gomes Da Silva
2. Maria Alice Sales Da Silva
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